
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

5 червня 2025 року № 134

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Керуючись статтями 31, 40 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", підпунктом 7 пункту 1 статті 2 Закону України
«Про регулювання містобудівної документації», пунктом 4 Порядку
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертиз,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011
року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи
експертний звіт ТОВ «НВП «Міжрегіональна будівельна експертиза» щодо
розгляду кошторисної частини проектної документації № 0193-25Е від
9.05.2025, реєстраційний номер ЕХ01:8484-2932-9612-9741, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
проїзної частини по пров. Спортивному у м. Гребінка Лубенського
району Полтавської області на ділянці від перехрестя з вул. Незалежності
до початкової школи Гребінківської гімназії» у сумі 3518,822 тис. (три
мільйони п’ятсот вісімнадцять тисяч вісімсот двадцять дві) гривень,
реєстраційний номер кошторисної документації ЕМ01:7895-0692-1581-
8850, реєстраційний номер Проектної документації PD01:7325-9690-8733-
3613.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


